
ZARZĄDZENIE NR 34/2008
STAROSTY WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

z dnia 5 września 2008 r.

w sprawie podania do publicznej  wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych 
do sprzedaży z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa w drodze bezprzetargowej.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 w związku z art.. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje:

§1

Podaje  do  publicznej  wiadomości  wykaz  nieruchomości  przeznaczonych  do  sprzedaży 
z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, w drodze bezprzetargowej: 

1. Udziału wynoszącego 166/1600 w niezabudowanej nieruchomości gruntowej będącej 
we  współwłasności  Skarbu  Państwa  z  osobami  fizycznymi,  położonej  w  Ożarowie 
Mazowieckim  przy  ul.  Zamoyskiego  34B  i  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako 
działka nr 150/3 o pow. 0.1311 ha obręb nr 02, na rzecz współwłaścicieli powyższej 
nieruchomości Państwa Katarzyny i Marcina małż. Baranowskich zamieszkałych przy 
ul. Górna Droga 4 m. 506, 02-495 Warszawa,
2. Udziału wynoszącego 134/1600 w niezabudowanej nieruchomości gruntowej będącej 
we  współwłasności  Skarbu  Państwa  z  osobami  fizycznymi,  położonej  w  Ożarowie 
Mazowieckim  przy  ul.  Zamoyskiego  34B  i  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako 
działka nr 150/4 o pow. 0.1065 ha obręb nr 02, na rzecz współwłaścicieli powyższej 
nieruchomości  Państwa Marty i  Jarosława małż.  Świątkowskich  zamieszkałych  przy 
ul. Powstańców Śląskich nr 104 m. 94, 01-466 Warszawa,

zgodnie z Zarządzeniem Nr 205 Wojewody Mazowieckiego z dnia 22 lipca 2008 roku.

Działki ewidencyjne nr 150/3 i 150/4 powstały z podziału działki ew. nr 150/1 o pow.0.2376 
ha zatwierdzonego Decyzją Nr 50/08 Burmistrza Miasta i Gminy Ożarów Mazowiecki z dnia 
28.05.2008 roku.

Cena niezabudowanej nieruchomości gruntowej oraz udziałów :

a) Cena nieruchomości – 501.478,56 zł. (w tym 22%VAT)
b) Cena udziału 166/1600 – 52.028,40 zł. (w tym 22%VAT)
c) Cena udziału 134/1600 – 41.998,83 zł. (w tym 22%VAT)

Termin wywieszenia wykazu: od dnia 8.09.2008 r. do dnia 28.09.2008 r.

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 
1 pkt.  1 -  2  wyżej  powołanej  ustawy o gospodarce nieruchomościami  mogą,  w terminie 
do dnia 20 października 2008 r. złożyć wniosek o nabycie nieruchomości.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


